
UCHWAŁA NR 2793/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 2653/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z2023 r. poz. 1270; zm. z2023 r. poz. 497,1273,1407,1641,1693 i 1872) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 2653/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania Zarządzenia Starosty Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie ustalenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

S tarosta - Andrzej Opal a ................ ;...........

Wicestarosta - Ewa Gładysz .............................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski " ............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................


